
                        VALLE CAMONICA SERVIZI SRL 
                             Via Mario Rigamonti, 65 
                                            25047 Darfo Boario Terme (BS) 
                                            Tel. 0364.542111 - Fax 0364.535230 
                                            info@vallecamonicaservizi.it 
                                            cert@pec.vallecamonicaservizi.it 
                                            www.vcsweb.it 
                                            Codice Fiscale e Partita IVA 02245000985 
                                            CCIAA BS 02245000985 
                                            REA BS 433969 
                                            Capitale Sociale € 33.808.984,00 i.v. 

                                            Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Consorzio Servizi Valle Camonica 

                                            Iscritto al Registro Imprese di Brescia al n. 01254100173 

 

VERBALE DI APERTURA OFFERTE  

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: CRITERIO DEL PREZZO MASSIMO 

 

AVVISO D’ASTA PER ALIENAZIONE DI N. 1 VEICOLO IVECO MAGIRUS 260E31/E3/75 TARGATO GE137ZZ 

 

ESTRATTO VERBALE – I SEDUTA PUBBLICA 

(comunicazione ai sensi dell’articolo 29 comma 1 del D.lgs. 50/2016 e articolo 76 comma 2-bis del D.lgs. 50/2016) 
 

Esito alla verifica formale dell’offerta: 

N COMPAGINE DITTA VIA NR. CAP CITTA' PR CODICE FISCALE ESITO

1 FORMA SINGOLA ZANOTTI S.R.L. VIA PIZZO BADILE 6 25040 BIENNO BS
01554970986

AMMESSO ALLE SUCCESSIVE FASI DI GARA

2 FORMA SINGOLA COM.A.L. S.R.L. VIA QUINZANO 43 25030 CASTELMELLA BS
02963650177

AMMESSO ALLE SUCCESSIVE FASI DI GARA

3 FORMA SINGOLA WORKING TRUCKS S.R.L. VIA ROMA 20 33075 CORDOVADO PN
01733660938

AMMESSO ALLE SUCCESSIVE FASI DI GARA

4 FORMA SINGOLA EMID S.R.L.S. LOCALITA’ CASALI TERZI 3 2025 02025 PETRELLA SALTO (RI) RI 01168150579 OFFERTA NON PROCESSABILE

5 FORMA SINGOLA ECO FASO S.R.L. VIA FRANCESCO NISI, N.C. N.C. 72015 72015 FASANO (BR) BR 02274390745 AMMESSO ALLE SUCCESSIVE FASI DI GARA

 
 

Esito alla verifica dell’offerta economica: 

N COMPAGINE DITTA VIA NR. CAP PAESE PR
RIBASSO OFFERTO 

CER 200201
OFFERTA ECONOMICA

1 FORMA SINGOLA ZANOTTI S.R.L. VIA PIZZO BADILE 6 25040 BIENNO BS
01554970986

5.100,00 €

2 FORMA SINGOLA COM.A.L. S.R.L. VIA QUINZANO 43 25030 CASTELMELLA BS
02963650177

10.950,00 €

3 FORMA SINGOLA WORKING TRUCKS S.R.L. VIA ROMA 20 33075 CORDOVADO PN
01733660938

8.167,00 €

4 FORMA SINGOLA EMID S.R.L.S. LOCALITA’ CASALI TERZI 3 2025 02025 PETRELLA SALTO (RI) RI 01168150579 OFFERTA NON PROCESSABILE

5 FORMA SINGOLA ECO FASO S.R.L. VIA FRANCESCO NISI, N.C. N.C. 72015 72015 FASANO (BR) BR 02274390745 10.160,00 €

 

mailto:info@vallecamonicaservizi.it
mailto:cert@pec.vallecamonicaservizi.it
http://www.vcsweb.it/


                        VALLE CAMONICA SERVIZI SRL 
                             Via Mario Rigamonti, 65 
                                            25047 Darfo Boario Terme (BS) 
                                            Tel. 0364.542111 - Fax 0364.535230 
                                            info@vallecamonicaservizi.it 
                                            cert@pec.vallecamonicaservizi.it 
                                            www.vcsweb.it 
                                            Codice Fiscale e Partita IVA 02245000985 
                                            CCIAA BS 02245000985 
                                            REA BS 433969 
                                            Capitale Sociale € 33.808.984,00 i.v. 

                                            Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento del Consorzio Servizi Valle Camonica 

                                            Iscritto al Registro Imprese di Brescia al n. 01254100173 

 

 
Ditta aggiudicataria per effetto di Determina del Direttore Dott. Ing. Giorgio Bertoia – Determina n. 09 del 31/05/2022: 

 

COM.A.L. S.R.L. corrente in VIA QUINZANO, 43 nel Comune di 25030 CASTELMELLA (BS) C.F. e P.I.V.A. 02963650177 PEC comal@registerpec.it.  

 

 

 

Darfo B.T., li 31/05/2022 

 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Dott. Ing. Stefano Fanetti 

 

mailto:info@vallecamonicaservizi.it
mailto:cert@pec.vallecamonicaservizi.it
http://www.vcsweb.it/
mailto:comal@registerpec.it

